3. 2. Vakıf Belgeleri Konu BaĢlıkları Tablosu

No Vakıf Sahibi Vakfın Konusu

3552 FADĠME KADIN BĠNT-Ġ

MEHMED EFENDĠ KARAMANÎ

PARA (1267 H.-1851M.)

3553 KIBRIS ġEHBENDERĠ EL-HAC

ÖMER EFENDĠ

TARLA, BAHÇE, ÇĠFTLĠK, SU

HAKKI (1267 H.-1851 M.)

3554 HATĠCE HATUN BĠNT-Ġ HACI

MUSTAFA AĞA

ZEYTĠN AĞAÇLARI, PARA (1272

H.-1856 M.)

3558 EMĠNE BĠNT-Ġ

ABDÜLMÜTTALĠP BĠN

ABDULLAH

PARA (1303 H.-1886M.)

3. 3. Vakıf Belgelerinin Yeni Harflere Aktarım ÇalıĢması

VAKFIN ADI : FADĠME KADIN BĠNT-Ġ MEHMED EFENDĠ

KARAMANĠ VAKFĠYESĠ (1267 H.-1851M.)

VAKFIN SAHĠBĠ : FADĠME KADIN BĠNT-Ġ MEHMED EFENDĠ

KARAMANÎ

VAKFIN MÜTEVELLĠSĠ : EL-HAC ÖMER EFENDĠ ĠBN-Ġ ĠSMAĠL

VAKFIN KONUSU : PARA

VAKIFNUMARASI : 3552

Vakfiye No: 3552/1

1. Bismi'l-lâhi'r-rahmânirrahîm

2. Elhamdülillâhi'l-lezi e„azzehavâssa „ibâdihî bi-sarfi emvâlihim ilâ envâ„i

VAKFIN ADI : KIBRIS ġEHBENDERĠ EL-HAC ÖMER EFENDĠ

VAKFĠYESĠ (1267 H.-1851 M.)

VAKFIN SAHĠBĠ : EL-HAC ÖMER EFENDĠ

VAKFIN MÜTEVELLĠSĠ : OSMAN ZĠNNÛR BĠN EFENDĠ BĠN DERVĠġ

VAKFIN KONUSU : TARLA, BAHÇE, ÇĠFTLĠK, SU HAKKI

VAKFĠYE NUMARASI : 3553

Vakfiye No: 3553/1

1. Bismillâhi'r-rahmâni'r-rahîm

2. Hamd bi-hadd ve senâ-yi lâ ya„idd ol hâliku kâ‟inât ve râziku

3.

VAKFIN ADI : HATĠCEHATUN BĠNT-Ġ HACI MUSTAFA AĞA

VAKFĠYESĠ (1272 H.-1856 M.)

VAKFIN SAHĠBĠ : HATĠCE HATUN BĠNT-Ġ HACI MUSTAFA AĞA

VAKFIN MÜTEVELLĠSĠ : HAFIZ VEHBĠ EFENDĠ

VAKFIN KONUSU : ZEYTĠN AĞAÇLARI, PARA

VAKFĠYE NUMARASI : 3554

Vakfiye No: 3554/1

1. Hamd-i mevfûr ve Ģükr-i nâ mahsûr ol vâkıf-i umûr-i cumhur tenezzehe [„ani'l-

„acz]

2.

VAKFIN ADI :EMĠNE BĠNT-Ġ ABDÜLMÜTTALĠP BĠN ABDULLAH

VAKFĠYESĠ (1303 H.-1886M.)

VAKFIN SAHĠBĠ : EMĠNE BĠNT-Ġ ABDÜLMÜTTALĠP BĠN

ABDULLAH

VAKFIN MÜTEVELLĠSĠ : MAHMUT VEHBĠ EFENDĠ ĠBN-Ġ OSMAN EFENDĠ

VAKFIN KONUSU :PARA

VAKIF NUMARASI :3558

Vakfiye No: 3558/1

1. E'l-hamdülillâhillezî e„azzü havâs „ibâdihî bisarfi emvâlihim ilâ envâ„i'l-hayrâti

2.